2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2016 № 351-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области
от 19.02.2016 № 116-па
Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 19.02.2016 № 116-па «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тенькинского городского округа Магаданской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. В приложении №2 Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тенькинского городского округа Магаданской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным указанным постановлением:

- слова «начальник отдела по организационному и информационному обеспечению» заменить словами «управляющий делами»;
- включить в указанный в состав комиссии:
	«Ефимчук А.М.
	-
	начальник отдела по организационному и информационному обеспечению администрации Тенькинского  городского округа»

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
	Глава Тенькинского городского округа
	И.С. Бережной